^^â/ma/yci Q/fíti/nccí^iaic/a '̂ Átamcia Ó^í/Fiálíca de ó/ao QR^o^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

SESSÃOna

[K] ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 0^/0^ / 2c2./

MOÇÃO N° 2/2021

De pesar pelo falecimento de Rayssa Eloá
Menezes, Luara Redfleld e Andressa das

Chagas, vitimas de LGTBfobia na região

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rayssa Eloá Menezes, Luara Redfield e

Andressa das Chagas foram, recentemente, assassinadas, vítimas de

LGTBfobia na região.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isso. o Vereador Paulo Rogério

Noggerini Júnior solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário

para que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo

falecimento de RAYSSA ELOÁ MENEZES. LUARA REDFIELD E ANDRESSA
DAS CHAGAS, vítimas de LGTBfobia em nossa região.

Descansem em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
5 de janeiro de 2021.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JtJNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR OS/01/2021 -17:41 199/2021/fap

O
lOX

-UJ

s|
S-»

go

li
® o
Q

il
m o

§1
tt-r
Q2
ZS
il
— O

C£^
lU a

(31
O8

28
(TP
lU o

it

i
II
fi

r «>

•Ss
|s
» c

(d a

•I®
o S

•s.".
"81

O o

3.5

tÓS
m ig

a.